FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Kosovo (KOS)

Disiplina 103
27.11.2022 - 9:29

Femr./F, 50m Stil i liré/Free

A: Open/Absolute
Rezultatet

Piké : FINA 2022

Vendosje Emri Mbiemri / Full name

F: Beginners / Fillestare

1. Parga Abazi
Bora Ademi
Ujeza Jupolli
Elba Pllana
Jara Avdiu
Buna Zhushi

o gk wn

E: Younger pioneers / Yllka

1. AnaPllana

2. Nita Zhushi

3. Hana Bardhaj

4, Unika Ademi

5. Adea Xhafa

6. Artesa Azemi

7. Jana Nuza

8. Nina Humolli
9. Amra Bytyqi

10. Nisa Gjingji

11. Lina Bajrami

12. Luna Lufi

D: Pioneers / Pioner

1. LeaAliu

2. Rida Haxhani

3. Luesa Berila

4, Lisa Emini

5. Esma lbrahimi

6. Erda Abazi

7. Erina Ferizi

8. Nina Bajrami
9. Erbuna Maloku

10. Elsa Osmani

11. Olsa Shabani

12. Era Budakova

C: Cadets / Kadet

Vanesa Beka
Riga Shala

Alea Veliu
Meliza Bicaj
Djellza Sutaj
Elda Krosa
Emira Ramadani

NoohsMwNPE

Moshé/YClub

9 Step, PR

7 Step, PR

8 H20, PR

9 lllyria, PR

9 Prishtina, PR
9 lllyria, PR

10 Step, PR

11 Nemo, PR
11 H20, PR

11  Step, PR

11  Step, PR

10  Step, PR

10 lllyria, PR

10  Niko, PR

11  Aloha, PR
11 |lllyria, PR

10 Prishtina, PR
10 H20,PR

13 Prishtina, PR
13 Nemo, PR
13  Step, PR

12 Nemo, PR
13 Step, PR

13 Prishtina, PR
13  Hajvalia, PR
12 Nemo, PR
13 Kastrioti, FE
13 Rainca, PR
13 Kastrioti, FE
13 Kastrioti, FE
15  Prishtina, PR
15 H20, PR

14  Kastrioti, FE
14  Step, PR

14  Onix, IS

15 Kastrioti, FE
14 Kastrioti, FE

Koha/Time FINA P.

3854 210
39.14 201
4655 119
4715 115
47.92 109
4980 97
34.68 289
3539 272
3623 253
3711 235
3879 206
3893 204
4633 121
4824 107
4863 104
49.02 102
4964 98
53.64 78
3009 442
3124 395
31.88 372
3235 356
3567 265
36.88 240
39.61 193
4027 184
4136 170
4243 157
4602 123
51.01 90
2867 511
28.84 502
3321 329
36.11 256
4065 179
4236 158
4382 143
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FEDERATA E NOTIT TE KOSOVES
KOSOVO KUP 2022
Prishtina, 27/11/2022

Kosovo (KOS)
Disiplina 103, Femr./F, 50m Stil i liré/Free
A: Open/Absolute

1. Vanesa Beka 15  Prishtina, PR 28.67 511

2. Riga Shala 15 H20,PR 28.84 502

3. LeaAliu 13 Prishtina, PR 30.09 442

4. Rida Haxhani 13 Nemo, PR 31.24 395

5. Luesa Berila 13  Step, PR 3188 372

6. Lisa Emini 12 Nemo, PR 3235 356

7. Alea Veliu 14  Kastrioti, FE 3321 329

8. Ana Pllana 10  Step, PR 34.68 289

9. Nita Zhushi 11 Nemo, PR 3539 272
10. Esma lbrahimi 13  Step, PR 35.67 265
11. Meliza Bicaj 14  Step, PR 36.11 256
12. Hana Bardhaj 11  H20,PR 36.23 253
13. Erda Abazi 13  Prishtina, PR 36.88 240
14. Unika Ademi 11  Step, PR 3711 235
15. Parga Abazi 9 Step, PR 3854 210
16. Adea Xhafa 11  Step, PR 38.79 206
17. Artesa Azemi 10  Step, PR 3893 204
18. Bora Ademi 7 Step, PR 39.14 201
19. Erina Ferizi 13  Hajvalia, PR 39.61 193
20. Nina Bajrami 12 Nemo, PR 40.27 184
21. Dijellza Sutaj 14 Onix, IS 40.65 179
22. Erbuna Maloku 13  Kastrioti, FE 41.36 170
23. Elda Krosa 15  Kastrioti, FE 4236 158
24. Elsa Osmani 13  Rainca, PR 4243 157
25. Emira Ramadani 14  Kastrioti, FE 4382 143
26. Olsa Shabani 13  Kastrioti, FE 46.02 123
27. Jana Nuza 10  lllyria, PR 46.33 121
28. Ujeza Jupolli 8 H20, PR 46.55 119
29. Elba Pllana 9 lllyria, PR 4715 115
30. Jara Avdiu 9 Prishtina, PR 4792 109
31. Nina Humolli 10  Niko, PR 48.24 107
32. Amra Bytyqi 11  Aloha, PR 48.63 104
33. Nisa Gjingji 11 lllyria, PR 49.02 102
34. Lina Bajrami 10  Prishtina, PR 49.64 98
35. Buna Zhushi 9 lllyria, PR 49.80 97
36. Era Budakova 13  Kastrioti, FE 51.01 90
37. Luna Lufi 10 H20,PR 53.64 78
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